Cavert'o uncpaI e

M0RIUNIloS
w Trebofl'o

MUNICIPIO DE MORRINHOS
Rúbnc

Termo de Homologação
Nome do promotor 1 comprador: MUNICIPIO DE MORRINHOS

Edital: 005.07/2024-SEINFRA
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MORRINHOS, sr.(a) RAIMUNDO NONATO ROCHA, no uso das atribuições legais, conforme a
legislação vigente (Lei 14133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das
fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Concorrência eletrônica n" 005.07/2024.

Empresas vencedoras

Empresa:

Total:

RVP CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA, 	 R$ 819.728,46

Lote í:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: RVP CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA.
Item: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E REVITALIZAÇÃO DE
PRAÇAS DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS - CE

Valor Unitário:

Quantidade:

Valor Global:

Valor de Referência:

Diferença:

R 819.728.46

ano

R$ 819.728.46

R$ 881.646.71

-R$ 61.918.25

Data e horário cia homoiogaçào:
28 de janeiro de 2025 às 10:09

/ /-
RAIMUNDO NONAT A

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Termo de Homologação - MUNICIPIO DE MORRINHOS - Concorrência eletrônica - 005.07/2024-SEINFRA
Plataforma de Licitações Eletrôno 	 Página 1 de 1